[image: cabeçalho]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na lei 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: Aquisição de galerias pré-moldadas de concreto armado, através da Secretaria de Obras e Serviços Públicos.

Pregão Eletrônico RP número: 005/2024  Processo número: 022/2024

Data de Julgamento das Propostas: 07/05/2024

Data da Adjudicação: 07/05/2024

Fornecedores e itens declarados Adjudicados:

13310 - DERIVADOS DE CIMENTO TUBOFORTE LTDA (79.847.687/0001-55)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	102637 - GALERIA PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, SEÇÃO QUADRADA INTERNA
GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO,  SEÇÃO QUADRADA INTERNA DE  2,00 X 2,00 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 cm, C = 1,00 m, ESPESSURA MIN = 15cm, TB-45 E FCK DO CONCRETO = 30 MPA. OS ITENS DEVERÃO DISPONIBILIZADO NOS LOCAIS INFORMADOS PELA SECRETARIA SOLICITANTE.
	Un
	Propria Propria
	100
	 3.300,00
	 330.000,00

	Total (R$):
	330.000,00

Mafra, 07/05/2024
_________________________________
FABIANO MAURÍCIO KALIL
[bookmark: _GoBack]Pregoeiro Municipal
image1.png
~ Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracao

Av. Frederico Heyse, n°® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.
ggﬁ Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.

o